
Příloha č. 2výzvy a zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu ,,Došití
košil a halenek pro OOL ČlŽP"

KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí
lČ: 416 93 205
se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00
jednajícŕ Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem České inspekce životního prostředí
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 9126101/0710
není plátcem DPH
(dále jen ,,kupujícř' nebo ,,ČlŽP") na straně jedné

a

ANREDE s.r.o.
lČ: 25904744
se sídlem: frýdecká 242, Staré Město PSČ:25904744
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v KS v Ostravě oddíl C, vložka 25135
zastoupená: Ing. Věslav Koch, jednatel
bankovní spojeni: 2400999641/2010
plátce DPH: ano DIČ: CZ25904744
(dále jen »prodávajÍcÍ") na straně druhé

(kupujIci a prodávající společně dále též jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a nás|edujicích zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník") tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,smlouva"):

Článek l
vodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavirajľ tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízeni na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Došiti košil a halenek pro OOL ČlŽP"
zadávanou kupujíchn jako veřejným zadavatelem pod interním číslem 31-21 (dále jen
,,veřejná zakázka"), v němž byla nabídka prodávajiciho vybrána jako nejvýhodnější.

'UČastnik vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 1z 11



2. Prodávající výslovně prohlašuje, že se seznámil s
veřejné zakázky (dále jen ,,®zva"), a to zejména
předmětu této smlouvy, přičemž mu nejsou známy
které by znemožňovaly řádné plnění jeho závazků
zavazuje, že bude plněni na základě této smlouvy
v souladu se svou nabídkou.

výzvou a zadávacími podmínkami
v rozsahu nezbytném pro plnění
žádné nejasnosti či pochybnosti,
dle této smlouvy. ProdávajÍcÍ se
poskytovat v souladu s výzvou a

3, prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněni
této smlouvy, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plněni této
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického
a personálního zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy
za dohodnutou maximálni smluvní cenu uvedenou ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na
jím prokázanou kvalifikaci pro plněni veřejné zakázky.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům
vypývajicim z platných právních předpisů a technických norem, které se na plněni
vztahují. ProdávajÍcÍ se zavazuje plnit své závazky plynoucI z této smlouvy v souladu
s platnými právními předpisy, svou nabídkou a s veškerými zadávacími podmínkami
veřejné zakázky.

Článek ll
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje pro kupujícího zhotovit (ušít) 33 pánských košil
s dlouhým rukávem, 33 pánských košil s krátkým rukávem, 8 dámských halenek
s dlouhým rukávem, 10 dámských halenek s krátkým rukávem, přičemž jednotlivé
velikosti, barva a materiálové složení látky a další podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 1
této smlouvy (dále jen ,,předmět koupě"), předmět koupě odevzdat kupujícímu v místě a
ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k předmětu koupě a kupujicí se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajÍcÍmu kupní cenu uvedenou v článku V. této smlouvy.

Článek Ill
Místo a lhůta plnění

1. Místem předáni předmětu koupě kupujicimu je sídlo kupujícího.

2. prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu bez vad a nedodělků a předat
do 8. prosince 2021.: nejpozději do 15.prosince 2021

3. Předání předmětu koupě bude oběma smluvními stranami potvrzena podpisem protokolu
o předání a převzetí předmětu koupě podle článku VIl této smlouvy (dále jen ,,předávací
protokol").

'Učastn/k vyp/nlž/utě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 2 z 11



4. Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě na kupujÍcÍho protokolárnIm
převzetím předmětu koupě (podle článku VII této smlouvy) přechází na kupujÍcÍho.

Článek lV
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávajIci se zavazuje:
a) plnění podle této smlouvy poskytnout kupujícimu řádně a včas, v souladu s podmínkami

této smlouvy a s platnými právními předpisy, podle svých nejlepších znalosti a
schopností a s potřebnou odbornou péči;

b) i bez pokynů kupujiciho provést neodkladné úkony souvÍsejÍcÍ s předmětem této
smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezeni vzniku škody, anebo které lze s ohledem na
předmět plnění veřejné zakázky a na znalosti prodávajiciho považovat za součást plněni
veřejné zakázky. V případě takových úkonů bude smluvními stranami projednána a
provedena případná úhrada ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku;

c) zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podňi na plnění předmětu smlouvy, a
které budou přítomny v prostorách ČlŽP, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní
předpisy;

d) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečnosti, které jsou obsahem této smlouvy, které se v
souvislosti plněni předmětu této smlouvy dozvěděl, anebo které kupujÍcÍ označil za
důvěrné. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně
známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyp|ývajicich
ze smlouvy, anebo o kterých tak stanovi zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v
nezbytném rozsahu;

e) při zhotovování předmětu koupě včas písemně upozornit kupujÍcÍho na zřejmou
nevhodnost jeho příkazů či doporučeni vztahujici se k dílu a jejichž následkem může
vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy.

2. Kupující se zavazuje:
a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy prodávajícímu veškerou nezbytnou

součinnost potřebnou k naplněni účelu smlouvy;
b) převzít od prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu předmět koupě.

3. KupujÍcÍ je oprávněn kontrolovat postup při zhotovování předmětu koupě.
4. Smluvní strany prohlašuji, že původcem odpadu při realizaci smlouvy, tj. např. zbytků

látek, apod. je v souladu s § 5 odst. 1 písm. a) ve spojené s § 5 odst. 2 zákona č.
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech")
prodávajíci, a má tak všechny povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech.

Článek V
Cena díla a platební podmínky

1. Cena jednoho kusu pánské košile s dlouhým rukávem činí 769KČ bez DPH,
kusu pánské košile s krátkým rukávem činí 734KČ bez dph, jednoho kusu
halenky s dlouhým rukávem činí 753KČ bez DPH, jednoho kusu dámské
s krátkým rukávem činí 718KČ bez DPH
Celková cena předmětu koupě činí 61367KČ bez DPH.

'Učastn/k vyplní Žlutě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže,

jednoho
dámské
halenky

Stránka 3 z 11



Pokud je prodávajÍcÍ plátcem DPH, bude k ceně díla připočtena DPH ve výši podle
platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

2. Sjednaná cena díla je stanovena na základě nabídky prodávajÍcÍho jako cena nejvýše
přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s úplným provedením a
předáním předmětu koupě, jakož i ceny za služby a dodávky, které nejsou výslovně
uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo v této smlouvě, ale prodávajÍcÍ
jako odborník o nich ví anebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné splnění smlouvy.
Prodávající přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 a § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.

3. Cenu předmětu koupě je prodávajÍcÍ oprávněn kupujícímu vyúčtovat až po úplném
dokončení celého předmětu koupě s tím, že podmínkou oprávněnosti fakturace ceny díla
je převzetí předmětu koupě kupujícIm bez výhrad (podle článku VIl odst. 4. této
smlouvy).

4. Daňový doklad - faktura prodávajícího vystavená na základě této smlouvy musí mít
náležitosti daňového dokladu stanovené zejména v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Fakturovaná částka musí být vyjádřena výlučně
v korunách českých.

5. KupujicI je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajicimu fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu se
smlouvou nebo chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny začíná
v takovém případě znovu běžet ode dne doručeni opravené faktury kupujícímu
způsobem uvedeným v následujícím odstavci tohoto článku smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktury činí 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne jejího
doručeni kupÍcÍmu do datové schránky nebo doporučenou listovní zásilkou na adresu
ČĹŽP uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo osobně do podatelny v sídle kupujÍcÍho.
Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, pIati stejná lhůta splatnosti i pro placeni jiných plateb
podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody apod.).

7. Cena se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

Článek VI
Předání a převzetí předmětu koupě

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje písemnou formou vyzvat kupujÍcĹho k převzetí předmětu koupě
alespoň 3 (slovy: tři) pracovní dny předem.

2. KupujÍcÍ se zavazuje převzít řádně dokončený předmět koupě i před termínem
sjednaným v článku Ill odst. 2. této smlouvy, budou-li splněna všechna ostatní ujednání
této smlouvy.

'Učastn/k vyp/n/ž/utě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 4 z 11



3. O předání a převzetí předmětu koupě sepíši smluvní strany předávací protokol.
Předpokladem zahájeni přejÍmacího řízeni je předáni dokladů specifikovaných v či. iv
odst. 1 této smlouvy kupujicímu.

4. Neshledá-li kupující v předmětu koupě vady nebo nedodělky, předmět koupě převezme
bez výhrad a oprávněni zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými
podpisy.

5. Shledá-li kupujici v předmětu koupě vady nebo nedodělky, předmět koupě nepřevezme,
do předávacího protokolu uvede soupis vad a nedodělků se závazným termínem pro
jejich odstranění, který stanoví po konzultaci s prodávajícím a oprávněni zástupci
smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. Pro vyloučenI všech
pochybnosti smluvní strany sjednávají, že nedohodnou-li se kupující s prodávajícim
jinak, za přiměřený termín pro odstranění vad se pokládá 14 (slovy: čtrnáct) dní. Po
odstranění všech vad a nedodělků provedou smluvní strany nové přejímací řízení za
stejných podmínek. Odmítne-li prodávajíci předávací protokol potvrdit podpisem svého
oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením vad a nedodělků kupujichn a
s terminem jejich odstraněni podle předávacího protokolu souhlasí. V případě
nepřevzetí díla jako celku pro vady nebo nedodělky anebo v případě, že prodávající
odmítne podepsat předávací protokol k předání předmětu koupě jako celku, se
prodávajÍcÍ ocitá v prodlení s dodáním předmětu koupě od sjednaného terminu podle
článku Ill odst. 2 této smlouvy až do úplného odstraněni všech vytčených vad a
nedodělků a převzetí předmětu koupě jako celku kupujícím bez výhrad.

6. Převzetí předmětu koupě kupujíckn bez výhrad podle odst. 4 tohoto článku smlouvy je
podmínkou oprávněnosti fakturace ceny předmětu koupě prodávajícím.

Článek VIl
Sankční ujednání

Náhrada škody

1. V případě prodlenI prodávajiciho se zhotovením a předáním předmětu koupě bez vad a
nedodělků ve lhůtě sjednané v článku Ill odst. 2. této smlouvy je kupujÍcÍ oprávněn
požadovat zaplaceni a prodávajÍcÍ povinen kupujichnu zaplatit smluvní pokutu ve výši
100 Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý den prodlenI.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělku díla v terminu
stanoveném podle článku VI odst. 5 této smlouvy anebo v článku lX odst. 5 této smlouvy
je kupujÍcÍ oprávněn požadovat zaplaceni a prodávajÍcĹ povinen kupujícknu zaplatit
smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý den prodlení a za každou vadu nebo nedodělek.

3. V případě porušeni jiné smluvní povinnosti prodávajÍcÍho je kupující oprávněn požadovat
zaplaceni a prodávajÍcÍ povinen kupujichnu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 KČ za
každý den trvání porušeni smluvní povinnosti a jednotlivý případ porušení smluvní
povinnosti.

'Učastn/k vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaŽe.
Stránka 5Z11



4. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody, kterou je
kupujÍcÍ oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši.

5. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti. ProdávajÍcÍ je
povinen zaplatit smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve výzvě kupujÍcĹho k zaplaceni
smluvní pokuty.

6. Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za prodávajÍcÍm z titulu
smluvní pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce prodávajÍcÍho za kupujicim.

7. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou ceny předmětu koupě je prodávajÍcÍ oprávněn
požadovat zaplacení a kupujÍcÍ povinen prodávajícknu zaplatit úrok z prodlení v zákonné
sazbě platné k prvnímu dni prodlení.

8. Prodávající odpovídá za škodu vzniklou při zhotovováni předmětu koupě a dále za škodu
způsobenou nefunkčn Imi bezpečnostn Imi opatřeními.

Článek VIII
Odstoupení od smlouvy

1. KupujicI je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
smluvních povinností prodávajÍcÍm s tím, že za podstatné porušení smluvních povinnosti
se považuje zejména prodlení prodávajíciho s dodáním předmětu koupě delší než 10
(slovy: deset) kalendářních dnů po termínu dodáni stanoveného v článku Ill odst. 2. této
smlouvy a porušení povinností stanovených v článku lV odst. 1 a článku X. odst. 1. této
smlouvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávajÍcÍ neodstraní
při akceptačním řizenI podle ČI. VI vady do 14 (slovy: čtrnácti) dní.

3. prodávajícI je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s
úhradou ceny díla delším než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů.

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvních pokut, úroku z
prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,
které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.

5. V případě odstoupeni od smlouvy nebo předčasného ukončeni smlouvy na základě
písemné dohody smluvních stran se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně
veškerou potřebnou součinnost k zamezeni vzniku škody.

Článek lX
Záruka

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě jako celku i jeho
jednotlivých částí a dále za to, že předmět koupě bude způsobilé k užiti smluvenému
nebo obvyklému. Dále poskytuje prodávající kupujichnu záruku za to, že předmět koupě
nebude mít žádné právni vady, zejména nebude zatíženo právy třetích osob, která by

1Učastnl'k vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže,
Stránka 6 z 11



znemožňovala nebo omezovala užiti předmětu koupě ke smluvenému nebo obvyklému
účelu.

2. Záruční doba díla činí zjevné vady 6měsiců, ostatní vady 24měsiců (slovy: dvacet čtyři)
měsíce a počne běžet ode dne protokolárního předáni a převzetí předmětu koupě jako
celku kupujícím bez výhrad podle článku VI odst. 4 této smlouvy.

3. Po celou dobu záruční doby je kupující oprávněn požadovat bezplatné odstraněni všech
vad, které se na předmětu koupě vyskytnou a prodávající je povinen takové vady
bezplatně odstranit.

4. Kupující je povinen předmět koupě reklamovat u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, co se o nich dozvi, a to formou písemné reklamace, která musí vždy obsahovat
alespoň číslo smlouvy, popis vady nebo informaci jak se vada projevuje. Reklamaci zašle
kupující prodávajícímu e-mailem, do datové schránky anebo doporučenou listovní
zásilkou.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje započít s odstraněním vad předmětu koupě, které se vyskytnou
v průběhu záruční doby, vždy nejpozději do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od doručení
písemné reklamace kupujÍcÍho a odstranit záruční vady vždy nejpozději do 20 (slovy:
dvaceti) dnů od doručeni písemné reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Neodstraní-li prodávající vadu díla reklamovanou v průběhu záruční doby v dohodnutém
termínu, je kupujÍcÍ oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. ProdávajÍcÍ
v takovém případě uhradí kupujÍcÍmu veškeré náklady vynaložené v souvislosti
s odstraněním vady.

Článek X
Poddodavatelé

1. prodávající je oprávněn zajistit plněni svých závazků podle této smlouvy prostřednictvím
poddodavatelů, jejichž specifikace včetně specifikace di|čich částí plnění, které budou
těmito poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění
provádět v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tim není dotčena výlučná
odpovědnost prodávajÍcÍho za poskytováni řádného plnění podle této smlouvy.
prodávající tedy odpovídá kupujicimu za řádné plnění části této smlouvy, které svěřil
poddodavatelům, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím nichž zajišt'uje plnění
svých závazků podle této smlouvy, pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím
písemným souhlasem kupujÍcÍho. Kupující se zavazuje souhlas se změnou
poddodavatelů prodávajíchnu bezdůvodně neodepřít.

Článek XI
Osoby pověřené jednat za smluvní strany

'Učastn/k vyp/n/ž/utě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 7 z 11



Za účelem řádné realizace závazků podle této smlouvy jmenuji smluvní strany tyto pověřené
osoby ve věcech technických a administrativních, včetně podepsáni předávacího protokolu
uvedeného v článku Ill. odst. 3 této smlouvy:

Kupujíci: Ing. Pavel Zima, vedoucí oddělení ochrany lesa ředitelství ČlŽP
e-mail: pavel.zima@cizp.cz
tel: +420 222 860 260
mobil: +420 731 405 063

prodávající: Ing. Věslav Koch, jednatel společnosti
e-mail: furisova@sohaj-straznice.cz
tel:
mobil:+420 606379930

Článek XII
Vyšší moc

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této
smlouvy nebo je v prodlení v důsledku okolnosti, které nemůže ovlivnit ani předvídat
v okamžiku uzavřeni této smlouvy (působení vyšší moci), nebude tato smluvní strana
považována za smluvní stranu, která je v prodlení nebo která jiným způsobem porušila
své závazky plynoucí z této smlouvy a nebude po dobu trvání působeni vyšší moci
povinna k plnění těchto závazků, ani nebude povinna hradit úroky z prodlení, popř. jiné
majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušení smluvní povinnosti. Působeni vyšší
moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky
vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně.

2. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 20 (slovy: dvacet) kalendářních dní, je
smluvní strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu
písemným odstoupením od smlouvy.

Článek XIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a
účinnosti uveřejněním podle ustanoveni § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti
kupujIci

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto smlouvou se řidl
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost
celé smlouvy. V případě, že některá ustanoveni této smlouvy budou neplatná nebo
neúčinná, zavazuji se smluvní strany nahradit taková neplatná nebo neúčinná ustanovení
platnými a účinnými ustanoveními, která budou co do obsahu a významu neplatným
nebo neúčinným ustanovením co nejblíže.

'Učastn/k vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzívou vymaže.
Stránka 8 z 11



4. Veškerá oznámeni podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána druhé
smluvní straně prostřednictvím datové schránky nebo doporučenou listovní zásilkou,
případně předána osobně do podatelny v sídle kupujÍcÍho, není-li ve smlouvě výslovně
uvedeno jinak.

5. ProdávajÍcÍ je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujíchnu veškeré
skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy

6. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o veřejných zakázkách,
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") a se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

7. ProdávajÍcÍ souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajícího z této smlouvy s
tím, že se prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu
ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona.

8. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český a že v českém jazyce
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajIcIch se této smlouvy.

9. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvn Ich stran obdrží jedno vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasI, tato je
vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI
podpisy.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:
· Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni
· Příloha č. 2: Specifikace poddodavatelů

23, 11. 2Q21
V Praze dne ............. 2021

t

České inspekce životníhQ prQstředi

Ve Strážnici dne 1ljQ--2021
/::\,

AŇREDE s.r.o.
:).

. ,., .,. í
t;;. .. .6C£ 212 .:

íč:
'UČastnik vyp/n/ž/utě ozíwčená pole a text uvec/eriý kurt/"vou vymaže,

Stránka 9 z 11



vekjná zakázka malého rmsahu : Došiti košil a hafenek pro DOL ČJŽ'P

. Nabídková cera za předpokládanýpočet KaWkova ceria za 1 kus : .Poµs' k«ů:
- ,tně

p"čm kmu:
velikost ,p&et kusu bez DPH: v^" DPH. bez DPH: včelné DPH:

38 ULTRA SUM -1 kus 769- 930.49- 769- 930,49

40 SLIM - 3 kusy 769 93U.49- 23W 2791.47

41 SLIM -1kus 769 930,49 769 930.49

42 SUM - IQ kusů 769 930,49 7690 9304,9
Pánská košík s 33 -43 SLIM - 6 kusů 769 930 49 4674 5582.94

dkRjhým írúkávem

44 SLIM - 6 kwů 769- 930,49 ©14 5582,U

46 SLIM -4 kusy 769- 930,49 3(17& 3721»

47 SUM - 1 kus 769 930,49 769 930,49

48 SUM - lkus 769 930.49 769 930,49

38 ULTRA SUM - Ikus 734- 888 14- 734- 888,14

-40 SUM - 3 kusy 734 888.14 2202 2664A2

41 SUM - l kus 734 888.14 734- 8%.M

4? SUM - IQ kusů 734 888.14 7340 8881,4
Pánská k-oSik s 33 43 SUM - 6 kusů 734 88814 4404 5328.84

kl'átkým mkávem
44 SUM -6 kusů 7µ 4404- 5328,84

46 SUM -4 kusy TM- 888.14 2936 3552 56

47 SUM - ľkus 7µ 888,14 /34 888,14

48 SL'M - lkus 734 888,14 734 888,¶4

36 SUM - 1 kus 753 753 911.13-

. 38 SUM -1 kus 753- 9!L1,s- 753- 911.13= = 8 44 SUM -2 kusy 753 911,13 1506 !82?,26

46 SLIM - 2 kusy 753- 911,13- 1506 1&22,26

48 SUM -2 Kusy 753 911,13 15Cť3 1822.26

36 SUM - i kus 718 86&7& 7113

38 SLIM - 1 kus 716 ť968,70 718- 868.78
Dámská haienka s 1ô 4.4 SLIM - 2 kusy 718 868,78 1436 1737,56
ktálkýu: tukávem

46 SUM - 2 kusy 7'1B 868.76 1436 ¶737.56

48 SLIM - 2 kusy 718 86&78 1436 1737,56

Nábúdková cena. 1ďerá
bude předmětem' 61367 74254.07

hodnoceni:

VYsvětWky:
doplní uchazeč

...., . ..- . . , .. . ..
mWkwá čem. která · ' '"'""'" '

" " " " " "y

buck pPdmětem
hodnocent -"V ' '-"-"""-'-

Pozn£Tento formLtlář byľ vYtvořen za účelem získání porovnatelných nabídkových cen účastníků.

Košííe bu.:iou vYhotcNerry re zákMní látky Č. 1335 -11777; "räemf*ace Yzonj kďäe je 53?3. A 11)A /79 /z"Et-qL U

PožadcwaR košile a halenky k možné íAdětpří prohlídce místa plněni. Ů/ĽLA nco íc/ 0'i4SO MU".

,,. .



Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění
(Zde bude vložena příloha č. 1 výzvy a zadávacích podmínek - doplní účastník)

'UČastn/k vyplní žlutě označená pole a text uvedený kurzivou vymaže.
Stránka 10 z 11


